
 
 

UCHWAŁA NR LI/373/2023 
RADY POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniu treningowym w Malborku. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 901 26 z późn. zm.), Rada Powiatu Malborskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym                 
w Malborku stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr VI/50/2019 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym w Malborku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Malborskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
14 dni po jej ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego 

 
 

Krzysztof Osijewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.02.2024 r.

Poz. 574



Załącznik do uchwały Nr LI/373/2023 

Rady powiatu malborskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT 
W MIESZKANIU TRENINGOWYM W MALBORKU 

§ 1. Przez sformułowania użyte w zasadach, a określone poniżej, należy rozumieć: 

1) decyzja administracyjna – decyzja administracyjna w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego;  

2) dochód – kwota określona w art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej;  

3) mieszkaniec – osoba w wieku od 18 do 25 roku życia, osiedlająca się w powiecie malborskim 
przebywająca w mieszkaniu treningowym na podstawie wydanej decyzji administracyjnej; 

4) mieszkanie treningowe – oznacza to mieszkanie treningowe, które jest własnością Powiatu Malborskiego. 

§ 2. Ustalenie odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym następuje na podstawie decyzji 
administracyjnej wydanej przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Malborku. 

§ 3. Podstawą wydania decyzji administracyjnej w sprawie odpłatności jest ustalenie sytuacji rodzinnej, 
zdrowotnej, dochodowej i majątkowej mieszkańca. 

§ 4. Zwolnienie z odpłatności następuje w formie decyzji wydanej przez Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Malborku działającego w imieniu Starosty Malborskiego, na podstawie złożonego przez 
mieszkańca pisemnego wniosku. 

§ 5. 1. Mieszkaniec zobowiązany jest do regularnego wnoszenia opłaty na wskazany rachunek bankowy, 
w wysokości oraz terminach określonych w decyzji. 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobierana w okresach odpowiadających miesiącom 
kalendarzowym. Za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym, mieszkaniec ponosi odpłatność 
w wysokości proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

§ 6. Mieszkaniec jest zobowiązany do pisemnego potwierdzenia zapoznania się z obowiązującymi 
zasadami ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 574


	UCHWAŁA NR LI/373/2023 RADY POWIATU MALBORSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYTW MIESZKANIU TRENINGOWYM W MALBORKU
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1



		2024-02-06T14:32:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




